
 
 

Eduskuntavaaliohjelma 2027 
 
Tapahtuma-alan yritysten yhteenlaskettu liikevaihto oli vuonna 2024 jo yli kolme 
miljardia euroa. Lisäksi tapahtumat luovat kysyntää myös esimerkiksi majoitus- ja 
ravintolapalveluille. 
 
Vapaa-ajan tapahtumat luovat ihmisille arjesta irrottavia elämyksiä, vahvistavat 
yhteisöllisyyttä ja parantavat tutkitusti ihmisten elämänlaatua. Ammatilliset 
tapahtumat luovat kohtaamisia, jotka rakentavat verkostoja ja lisäävät taloudellista 
toimeliaisuutta kaikille toimialoille. ​
​
Tapahtumat elävöittävät kaupunkien keskustoja ja lisäävät niin pienten kuin suurten 
paikkakuntien veto-, pito- ja elinvoimaa. Tapahtuma-alalla on myös uniikkia 
osaamista ja kalustoa, joilla on merkitystä muun muassa kansalliselle varautumiselle. 
Alan toimintaedellytysten ja kasvun vahvistamiseksi esitämme 
eduskuntavaalitavoitteina seuraavia: 
 

1.​ Tapahtuma-alan parempi tunnistaminen sääntelyssä ja julkisissa 
palveluissa 

 
Tapahtuma-ala ansaitsee lainsäädännön, joka tunnistaa tapahtumatoiminnan 
elinkeinona ja sen erityispiirteet. Tapahtuma-alalle tarvitaan oma laki 
ammattimaisesta tapahtumajärjestämisestä. Samalla on myös uudistettava 
yleisötilaisuuksiin liittyvät liitännäislait. Osana lainsäädäntötyötä 
tapahtumaelinkeinoa koskevaa lupahallintoa on yksinkertaistettava. 
 
Myös julkisissa työvoima-, koulutus- ja muissa palveluissa tapahtumaelinkeino ja sen 
harjoittajat on tunnistettava omana, erillisenä toimialanaan. Tapahtuma-alan 
moninainen ja verkostomainen työn organisoinnin tapa on huomioitava myös muun 
muassa sosiaaliturvajärjestelmässä ja työlainsäädännössä nykyistä paremmin. 
 

2.​ Tapahtuma-alaa tukeva kasvu- ja veropolitiikka 
 
Tapahtumat tarvitsevat muiden toimialojen tavoin toimialan kysyntää tukevaa kasvu- 
ja veropolitiikkaa. Virike-edun verotonta enimmäismäärää on nostettava 
merkittävästi ja sen käyttöalaa laajennettava messutapahtumiin. Kulttuuri-, musiikki-, 
liikunta- ja urheilutapahtumien lippujen arvonlisäverokanta on palautettava 
kymmeneen prosenttiin. Suurtapahtumille ja muille merkittäville tapahtumille on 
otettava käyttöön AV-kannustimen kaltainen kannustin. Kotitalousvähennys on 



 
 

laajennettava koskemaan tapahtumapalveluita yksityisten juhlapalveluiden 
kysynnän vahvistamiseksi. 
 
Valtiolla on tärkeä rooli tapahtuma-alaa tukevassa toiminnassa, kuten 
liikuntapaikkarakentamisessa ja elinvoimaisten tapahtumasisältöjen kuten kulttuurin 
ja urheilun rahoituksessa. Näiden resursoinnista on huolehdittava, jotta meillä voi olla 
elinvoimaista ja kasvavaa tapahtumaliiketoimintaa. Valtion rahoituksessa on päästävä 
eroon sääntelystä, joka estää kaupallisesti menestyvien tapahtumien 
valtionrahoituksen. 
 

3.​ Tapahtuma-alan strateginen edistäminen 
 
Tapahtumaelinkeinon edistäminen edellyttää strategista yhteistyötä valtion, 
kaupunkien ja tapahtumatoimijoiden välillä. Tällä varmistetaan, että Suomessa on 
entistä paremmat edellytykset järjestää kaikenkokoisia tapahtumia. Tapahtuma-, 
matkailu- ja elämysliiketoimintaa koskeva sääntely on keskitettävä työ- ja 
elinkeinoministeriöön. 
 
Työ- ja elinkeinoministeriön sekä Business Finlandin toiminnassa ja 
rahoitusmekanismeissa on huomioitava tapahtuma-ala ja elämyspalvelut kokoaan 
vastaavalla tavalla. Tapahtuma-ala tarvitsee ja ansaitsee tutkimusta ja koulutusta, 
jotka palvelevat toimialan työelämätarpeita entistä paremmin, ja tämä tarkoittaa niin 
ammatillista kuin korkeakoulutusta. Tapahtuma-alan tilastollinen tunnistaminen 
vaatii valtion panostusta kehittämistyöhön. Ilman toimivia ja alan esiin piirtäviä 
tilastoja ei alan merkitystä ja kasvua tukevien toimien vaikuttavuutta voida tunnistaa. 


